

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

24.05.2023г.

ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8"

| № | Товары (работы, услуги) | Кол-во | Ед. | Цена | Сумма |
|----|---|--------|-----|----------|------------|
| 1 | Маска ларингеальная №3 | 20 | шт. | 899,00 | 17 980,00 |
| 2 | Маска ларингеальная №4 | 20 | шт. | 899,00 | 17 980,00 |
| 3 | Маска кислородная М | 250 | шт. | 105,00 | 26 250,00 |
| 4 | Маска кислородная L | 100 | шт. | 165,00 | 16 500,00 |
| 5 | Воздуховод 3 | 50 | шт. | 72,00 | 3 600,00 |
| 6 | Воздуховод 4 | 50 | шт. | 72,00 | 3 600,00 |
| 7 | Маска лицевая анестезиологическая 4 | 50 | шт. | 330,00 | 16 500,00 |
| 8 | Маска для искусственной вентиляции легких 3 | 5 | шт. | 3 913,00 | 19 565,00 |
| 9 | Маска для искусственной вентиляции легких 4 | 5 | шт. | 3 913,00 | 19 565,00 |
| 10 | Маска для искусственной вентиляции легких 5 | 5 | шт. | 3 913,00 | 19 565,00 |
| 11 | Трубка назофарингеальная Naso-Flo с портом O2, 6,0 мм | 3 | шт. | 1 719,00 | 5 157,00 |
| 12 | Трубка эндотрахеальная Cuff-Safe с индикатором давления 7,5 | 10 | шт. | 529,00 | 5 290,00 |
| 13 | Канюля назальная кислородная | 500 | шт. | 109,00 | 54 500,00 |
| 14 | Экран «ЭЗ-Целит» | 50 | к-т | 1 394,00 | 69 700,00 |
| 15 | Наконечник для "кружки Эсмарха " | 100 | шт. | 11,00 | 1 100,00 |
| 16 | Зонд желудочный 20 | 100 | шт. | 71,00 | 7 100,00 |
| 17 | Катетер уретральный Фолея 2-х 16,18,20,22 | 650 | шт. | 176,00 | 114 400,00 |
| 18 | Катетер уретральный Фолея 3-х 18,20 | 40 | шт. | 312,00 | 12 480,00 |
| 19 | Катетер уретральный Фолея 3-х с дополнительным баллоном 20 | 60 | шт. | 529,00 | 31 740,00 |
| 20 | Катетер Нелатона 8,10,12,14 | 750 | шт. | 66,00 | 49 500,00 |
| 21 | Жгут IMPROVACUTER | 100 | шт. | 178,00 | 17 800,00 |
| 22 | Пакеты полимерные одноразовые для сбора, хранения и удаления медицинских отходов класса А 500*600 | 17 500 | шт. | 3,00 | 52 500,00 |
| 23 | Пакеты полимерные одноразовые для сбора, хранения и удаления медицинских отходов класса Б 500*600 | 35 000 | шт. | 3,00 | 105 000,00 |
| 24 | Пакеты полимерные одноразовые для сбора, хранения и удаления медицинских отходов класса А 600*1000 | 14 000 | шт. | 6,00 | 84 000,00 |
| 25 | Пакеты полимерные одноразовые для сбора, хранения и удаления медицинских отходов класса Б 600*1000 | 28 000 | шт. | 6,00 | 168 000,00 |
| 26 | Контейнер для сбора, хранения, транспортирования и утилизации колюще-режущих отходов, одноразовый 0,6 л | 2 350 | шт. | 41,00 | 96 350,00 |
| 27 | Емкости-контейнер для острого инструментария 0,9л | 3 300 | шт. | 58,00 | 191 400,00 |
| 28 | Контейнер для сбора, хранения, транспортирования и утилизации колюще-режущих отходов, одноразовый (желтый), 1,3 л | 700 | шт. | 151,00 | 105 700,00 |
| 29 | Емкости-контейнер для острого инструментария 1,5л 100шт | 900 | шт. | 48,00 | 43 200,00 |
| 30 | Емкости-контейнер для острого инструментария 7,5л 25шт | 50 | шт. | 472,00 | 23 600,00 |

Итого: 1 399 622,00

Мед.представитель



Кушнир Е.А.



